
Jazyky v zahraničí s.r.o.
Palackého náměstí 320,284 01 Kutná Hora

tel: 606 870 433, info@jazyky-v-zahranici.cz
Aktuální informace a nabídky: www.jazyky-v-zahranici.cz

AZURLINGUA - NICE
Nice, Francie

Azurlingua je jednou z nejproslulejších škol francouzštiny na Azurovém pobřeží. Nachází se v centru Nice, 15
minut chůze od pláže, a přesto v klidném prostředí. Škola nabízí ubytování v residence přímo v areálu školy,
nebo v hostitelských rodinách, které jsou maximálně 25 minut pěšky od školy.

http://www.azurlingua.net/

Rok založení jazykové školy: 1990

Akreditace a kvalita: SOUFFLE, QUALITE FLE

Kurzy a jejich úroveň: • Kurz všeobecné francouzštiny (FRS) ( A0, A1, A2, B1, B2, C1, C2 )
• Kombinovaný kurz francouzštiny - skupinová a individuální výuka
(FRK) ( A0, A1, A2, B1, B2, C1, C2 )
• Kombinovaný kurz všeobecné a obchodní francouzštiny ve skupině
(FVB) ( B2, C1, C2 )
• Kurz francouzštiny s individuální výukou (FRI) ( A0, A1, A2, B1, B2, C1,
C2 )
• Kurz francouzštiny pro účastníky 50+ (FR50) ( B1, B2, C1 )
• Junior Program - kurz pro mládež 12 - 17 let (FRJ) ( A1, A2, B1, B2, C1
)

Vyučovací hodina: 45 minut - pro názornější porovnání cen uvádíme na webových
stránkách počty hodin v hodinách 60 minut

Vstupní test: Ve škole v den zahájení kurzu

Velikost skupin: Kurzy všeobecné francouzštiny – maximum 12 účastníků Kurzy
obchodní francouzštiny – maximum 8 účastníků

Věkové složení účastníků: Minimální věk 16 let

E-learning: Jazyková škola ale poskytuje zdroje pro samostudium a materiály pro
učitele francouzštiny na stránkách www.bonjourdefrance.com,
www.bonjourdumonde.com

Aktivity ve volném čase: Kulturní, poznávací a sportovní program ve volném čase, studenti si
hradí vybrané aktivity

Data ubytování: Od neděle předcházející zahájení kurzu do soboty následující po
ukončení kurzu

Doprava - zajistíme na požádání: Časově a cenově nejvýhodnější doprava: letecky do Nice + osobní
přijetí na letišti

NABÍDKA KURZŮ:
Kurz všeobecné francouzštiny (FRS)
Všeobecně jazykový kurz vytváří solidní základy znalosti cizího jazyka. Zahrnuje studium gramatických struktur
a rozvoj slovní zásoby, procvičuje dovednosti ústního a písemného projevu a porozumění čtenému a slyšenému

mailto:info@jazyky-v-zahranici.cz
https://www.jazyky-v-zahranici.cz


textu. Důležitou součástí je konverzace a aktivní užívání jazyka.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

15 hodin týdně 290 EUR 540 EUR 720 EUR 960 EUR

22,5 hodin týdně 395 EUR 750 EUR 1 035 EUR 1 380 EUR

30 hodin týdně v období od 24.6. - 30.8.2024 550 EUR 1 100 EUR 1 500 EUR 2 000 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí / kurz pro začátečníky a kurz pro velmi pokročilé C1,C2 - každé první pondělí v
měsíci

Kombinovaný kurz francouzštiny - skupinová a individuální výuka (FRK)
Kombinované kurzy francouzštiny ahrnují výhody obou typů kurzů - přínos z dynamické práce ve skupině a
individuální přístup učitelů umožňující přípravu programu dle požadavků klienta.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

15 hodin týdně ve skupině + 3,75 hodin individuální výuky 545 EUR 1 090 EUR 1 635 EUR 2 180 EUR

15 hodin týdně ve skupině + 7,5 hodin individuální výuky 790 EUR 1 580 EUR 2 370 EUR 3 160 EUR

15 hodin týdně ve skupině + 11,25 hodin individuální výuky 1 040 EUR 2 080 EUR 3 120 EUR 4 160 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí / kurz pro začátečníky a kurz pro velmi pokročilé C1,C2 - každé první pondělí v
měsíci

Kombinovaný kurz všeobecné a obchodní francouzštiny ve skupině (FVB)
Kombinovaný kurz zahrnuje všeobecnou francouzštinu v mezinárodních skupinách dopoledne a hodiny profesní
a obchodní francouzštiny odpoledne.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

15 hodin všeobecné francouzštiny + 7,5 hodin obchodní
francouzštiny

395 EUR 790 EUR 1 185 EUR 1 580 EUR

Termíny kurzu: 1 / 2 týdenní kurzy od 5.2., 4.3., 2.4., 6.5., 3.6., 2.9., 7.10., 4.11.2024

Kurz francouzštiny s individuální výukou (FRI)
Individuální výuka představuje vysoce intenzivní, pružně přizpůsobované a efektivní studium jazyka bez
jakýchkoliv ztrát cenného času pro nejnáročnější klienty. Program je připraven dle jejich specifických potřeb a
předem zadaných požadavků. 

Cena kurzu 1 týden 2 týdny

15 hodin týdně 1 000 EUR 2 000 EUR

Termíny kurzu: Každé pondělí

Kurz francouzštiny pro účastníky 50+ (FR50)
Kurz všeobecné francouzštiny zaměřený na rozvoj praktických komunikačních dovedností a porozumění pro
účastníky ve věkové kategorii 50+. Výuka probíhá v dopoledních hodinách, odpoledne a večer je společný
poznávací a kulturní program.



Cena kurzu 1 týden 2 týdny

15 hodin všeobecné francouzštiny týdně + poznávací program ve volném čase 550 EUR 990 EUR

Termíny kurzu: 2týdenní cykly od 18.2., 13.5., 2.9., 2.12.2024

Junior Program - kurz pro mládež 12 - 17 let (FRJ)
Kurz všeobecné angličtiny pro děti a mládež zahrnuje program aktivit ve volném čase pod vedením britských
učitelů.

Cena kurzu 1 týden 2 týdny 3 týdny 4 týdny

15 hodin týdně + program aktivit ve volném čase 550 EUR 1 100 EUR 1 650 EUR 2 200 EUR

19,5 hodin týdně + program aktivit ve volném čase 655 EUR 1 310 EUR 1 965 EUR 2 620 EUR

Termíny kurzu: Kurz probíhá v období 10.3. - 25.10.2024 - kurz je možno zahájit každé pondělí v tomto období

Informace o kurzu v anglickém a francouzském jazyce

UBYTOVÁNÍ:
Hostitelská rodina
Všechny hostitelské rodiny jsou v pěší vzdálenosti - maximálně 25 minut chůze - od školy.

Residence v budově školy
Při ubytování v residence v areálu školy platí student v hotovosti nebo platební kartou vratnou zálohu 200 EUR.

Student Factory
Úplně nové jednopokojové apartmány s dobře vybavenou kuchyňkou v centru města, 20 minut chůze od školy.

Na požádání zajistíme hotelové ubytování - své požadavky na úroveň a požadované služby prosím uveďte v
přihlášce.

Hostitelská rodina - ceny v EUR týdně

1lůžkový pokoj, bez stravy 205 EUR

1lůžkový pokoj, snídaně 250 EUR

1lůžkový pokoj, polopenze 285 EUR

1lůžkový pokoj, vlastní příslušenství, bez stravy 250 EUR

1lůžkový pokoj, vlastní příslušenství, snídaně 270 EUR

1lůžkový pokoj, vlastní příslušenství, polopenze 320 EUR

1lůžkový pokoj, plná penze, při kurzu Junior 515 EUR

2lůžkový pokoj, plná penze, při kurzu Junior 445 EUR

Residence - ceny v EUR týdně

Campus Central, 1lůžkový pokoj, vlastní příslušenství, bez stravy, wifi, klimatizace
* od 09.06.2024 do 14.09.2024 je cena ubytování 435 EUR

310 EUR

Junior Summer Residence, 3/4lůžkový pokoj, vlastní příslušenství, plná penze, 23.6. - 18.8.2024 445 EUR

http://www.jazyky-v-zahranici.cz/upload/schools/70/tarifs-junior-2024-1653f9f2958072.pdf


Zápisné 60 EUR

Studijní materiály a učebnice V ceně kurzu

Poplatek za zajištění ubytování Není požadován

Státní svátky a prázdniny školy: 1.1. - 5.1., 1.4., 1.5., 8.5., 9.5., 14.7., 15.8., 1.11., 11.11., 23.12. - 31.12.2024 - škola je
uzavřena a výuka není nahrazena

Cena kurzů zahrnuje daný počet vyučovacích hodin, vstupní test, studijní materiály a učebnice, přístup do
studovny, wifi, informační materiály, osvědčení o absolvování kurzu, vybrané aktivity ve volném čase.

Přípravné kurzy k mezinárodně uznávaným zkouškám – informace a ceny sdělíme na požádání

Ceny 5+týdenních kurzů ve skupině a 3+týdenních kurzů s individuální výukou jsou výhodnější – sdělíme na
požádání.

Registrace v účastnickém portálu EU - OID:  E10103564

INFORMACE O DOPRAVĚ:
Letecká doprava
Z Prahy do Nice je možno cestovat přímým spojem s ČSA a Smartwings  – cena obousměrné letenky od 7000 Kč
včetně zavazadel k odbavení. Cena závisí na termínu cesty a rezervace.

Autobusová doprava do Nice

Z různých míst České republiky do Nice s 1 přestupem jezdí společnost Flixbus, cesta trvá 18 - 20 hodin. Cena
přibližně 5000 Kč za obousměrnou jízdenku.

Osobní přijetí na letišti
Na požádání zajistí jazyková škola osobní přijetí na letišti v Nice a dopravu do místa ubytování a zpět na letiště -
od 8.00 do 22.00 cena 45 EUR za osobu za 1 cestu, 80 EUR za obousměrný transfer

Jazyky v zahraničí s.r.o. je oprávněna informovat klienty z České Republiky, po všech stránkách zajistit studium v této škole a
přijímat úhrady za výuku a ubytování. Za tyto služby neúčtuje žádné příplatky, ceny odpovídají cenám jazykové školy a jsou
uplatněny veškeré slevy aktuálně nabízené jazykovou školou.

Výpočet ceny v CZK: Cena EUR x směnný kurz devizy prodej platný v den vystavení faktury. Zaplacení se přdpokládá 8 týdnů
před zahájením kurzu na základě faktury s týdenní splatností. Jiný termín platby, doba splatnosti a forma úhrady (v EUR) mohou být
předmětem dohody.

Na přání zajistíme také leteckou, železniční a autobusovou dopravu. Za zajištění letenek připočítáváme 700 Kč, za zajištění jízdenek
300 Kč.

Jazyky v zahraničí s.r.o.

Palackého náměstí 320,28401 Kutná Hora

tel: 606 870 433, info@jazyky-v-zahranici.cz

Aktuální informace a nabídky: www.jazyky-v-zahranici.cz

mailto:info@jazyky-v-zahranici.cz
https://www.jazyky-v-zahranici.cz

